
 

 
 

Кемеровская область – Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

 

РЕШЕНИЕ № 43 

 

г.Мыски                                                                                                  18 августа 2021 г. 

 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательных комиссий в безналичной форме и представления 

участковыми избирательными комиссиями в территориальную 

избирательную комиссию Мысковского городского округа графиков работы 

членов участковых избирательных комиссий, сведений о фактически 

отработанном членами участковых избирательных комиссий времени, 

решений участковых избирательных комиссий о размере ведомственного 

коэффициента в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 

2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 

 

 

Руководствуясь пунктами 1-3 Порядка выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Кемеровской 

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному 

избирательному округу № 22, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 22.06.2021 № 172/1636-6, 

территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа  

РЕШИЛА: 

1. Установить, что  выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 544-568 

за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. 

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 производится в 

безналичной форме путем перечисления денежных средств на счета, открытые им в 

кредитной организации (на основании представляемых членом комиссии 

банковских реквизитов), в том числе в рамках договора, заключенного 

территориальной избирательной комиссией Мысковского городского округа. 

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 544-568 

за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. 

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22  в безналичной 

форме - 20 сентября 2021 года. 



 

 
 

3. Установить срок представления участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№ 544-568 в территориальную избирательную 

комиссию Мысковского городского округа графиков работы членов участковых 

избирательных комиссий, сведений о фактически отработанном членами 

участковых избирательных комиссий времени, решений участковых 

избирательных комиссий о размере ведомственного коэффициента за работу по 

подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому 

одномандатному избирательному округу № 22 - 20 сентября 2021 года. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 544-568. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Н.В.Белоножко. 

6. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа (Басаргина Н.И.) обеспечить выплату дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 544-568 за работу по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Кемеровской 

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному 

избирательному округу № 22 в безналичной форме в сроки установленные 

настоящим решением. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко                                                           

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                              И.В.Баранова 

 


